

**Mogens Gosvig Holding ApS**  
**Esbjergvej 4A**  
**6600 Vejen**  
**CVR-nr. 26350212**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Peter Sloth

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Mogens Gosvig Holding ApS  
Esbjergvej 4A  
6600 Vejen

CVR-nr.: 26350212  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Mogens Holst Gosvig, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jacob Gades Allé 12A  
6600 Vejen

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anpartar i Gosvig & Slingerup Holding ApS, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 212 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(120.809)</b>	<b>(68.129)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(105.899)	(87.829)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		14.200	60.361
Andre finansielle indtægter	1	520.072	684.271
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.254)</u>	<u>(93.448)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>305.310</b>	<b>495.226</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(93.695)</u>	<u>(128.479)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>211.615</u></b>	<b><u>366.747</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(38.298)	(27.468)
Overført resultat		<u>199.313</u>	<u>344.315</u>
		<b><u>211.615</u></b>	<b><u>366.747</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		379.494	365.294
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>379.494</u>	<u>365.294</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>379.494</u>	<u>365.294</u>
Aktiver bestemt for salg		1.375.000	0
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.375.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		871.467	1.077.859
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		36.252	34.221
Udskudt skat		7.713	0
Andre tilgodehavender		244.417	288.806
Tilgodehavende selskabsskat		2.795	15.579
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.162.644</u>	<u>1.416.465</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.640.272	10.274.358
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>9.640.272</u>	<u>10.274.358</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>85.619</u>	<u>520.238</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>12.263.535</u>	<u>12.211.061</u>
<b>Aktiver</b>		<u>12.643.029</u>	<u>12.576.355</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	38.298
Overført overskud eller underskud		12.408.861	12.209.548
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>12.584.461</u></b>	<b><u>12.422.746</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		412	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	62.539
Skyldig selskabsskat		32.531	85.070
Anden gæld		5.625	6.000
Periodeafgrænsningsposter		20.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>58.568</u></b>	<b><u>153.609</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>58.568</u></b>	<b><u>153.609</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>12.643.029</u></b>	<b><u>12.576.355</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført over- skud eller un- derskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	38.298	12.209.548	49.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)
Årets resultat	0	(38.298)	199.313	50.600
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>12.408.861</b>	<b>50.600</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				12.422.746
Udbetalt ordinært udbytte				(49.900)
Årets resultat				211.615
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>12.584.461</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.093	26.603
Renteindtægter i øvrigt	200.097	288.792
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	2.031	1.917
Dagsværdireguleringer	251.851	366.959
	<b>520.072</b>	<b>684.271</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	0	3.582
Dagsværdireguleringer	0	88.227
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	2.254	1.639
	<b>2.254</b>	<b>93.448</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	102.258	128.479
Ændring af udskudt skat	(7.713)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(850)	0
	<b>93.695</b>	<b>128.479</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	80.000	130.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>130.000</b>
Opskrivninger primo	(80.000)	235.294
Andel af årets resultat	(105.899)	14.200
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehaver- der	105.899	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(80.000)</b>	<b>249.494</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>379.494</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder om- fatter:</b>			
Vonsild Åbo ApS	Vejen	ApS	100,0

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Gosvig & Slangstrup Holding ApS	Vejen	ApS	50,0

	<b>Antal</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Ordinære anparter	125	125.000
	<b>125</b>	<b>125.000</b>



## Noter

### **6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.